2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

Số:         /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây Thượng, ngày       tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi:.....................................................................................................
Để chuẩn xác số liệu về đội ngũ lao động, nhu cầu việc làm trên địa bàn xã và chuẩn bị tốt các nội dung phục vụ “Ngày hội việc làm” dự kiến tổ chức trong cuối tháng 10/2025; UBND xã tổ chức buổi làm việc kính mời thành phần tham dự như sau:
1. Thành phần
- Đồng chí Nguyễn Quyết Chiến, Phó Chủ tịch UBND xã, chủ trì;

- Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách lĩnh vực lao động việc làm của phòng Văn hoá – Xã hội;
- Trưởng thôn của 10 thôn;
- Những người hoạt động không chuyên trách xã đã nghĩ việc do tinh giản biên chế còn trong độ tuổi lao động (có danh sách kèm theo). (Nhờ Trưởng thôn của 10 thôn mời giúp);
- Bộ đội xuất ngũ những năm gần đây (Ban Chỉ huy Quân sự xã mời giúp);

- Phóng viên Trung tâm Cung ứng dịch vụ công dự và đưa tin.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 22/10/2025 (thứ tư).
- Địa điểm: Tại Hội trường tầng 01, Trụ sở làm việc HĐND&UBND xã.
3. Chuẩn bị nội dung
- Trưởng các Thôn chủ động chuẩn bị danh sách, thông tin lực lượng lao động, nhu cầu việc làm của nhân dân (trong độ tuổi từ 17 đến 30 tuổi) của Thôn mình quản lý để cung cấp, báo cáo tại cuộc họp.
- Phòng Văn hoá – Xã hội chuẩn bị nội dung và các điều kiện để phục vụ buổi làm việc.
Kính mời thành phần tham dự đầy đủ để cuộc họp đạt kết quả./.
	Nơi nhận:

- Thành phần dự họp;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Lê Thị Xuân Hoa